令和元年 11 月 12 日

お 取 引 先 並 び に 関 係 先 各 位

ゆがふ製糖株式会社

代表取締役社長 大田 一

（公印省略）

今期製糖操業について

 拝啓 深秋の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりさとうきび生産振興に対しご尽力を頂き、また弊社運営に対するご理

解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、今期のさとうきびの作柄については、平年作まで回復するには至ってお

りませんが、台風被害が軽微であったことから、順調に登熟しており、今期の製

糖開始は下記のとおり決定致しましたのでご案内申し上げます。

 昨期とは異なり年内操業となることから、早目の周知が必要と思われますの

で、お取引先各位、関係者各位はじめ生産農家さんへの周知についてご協力をお

願い申し上げます。

 末筆となりましたが、今後ともさとうきびの生産振興、面積確保、生産量の回

復に向け、共に取り組みの強化を進めて頂けますようお願い申し上げ、取り急ぎ

ご案内申し上げます。

敬具

記

○操業開始 令和元年 12 月 23 日(月)

○搬入終了予定日 令和 2年 3月 23 日(月)

○原料搬入停止

年末年始  令和元年 12 月 30 日(月)から令和 2年 1月 5日(日)まで。

おきなわマラソン開催日  令和 2年 2月 16 日(日)

増産推進の為の計画休業日  令和 2年 3月 1日(日)

以上